
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 
от 23.12.2016                                                                                                             №  1519 
 
 
О распределении средств областной субвенции на 
обеспечение государственных гарантий реализации прав 
на получение общедоступного и бесплатного 
дошкольного, начального общего, основного общего, 
среднего общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях, обеспечение 
дополнительного образования детей в муниципальных 
общеобразовательных организациях за счет 
нераспределенного резерва на 2016 год 
 
 
 
 Во исполнение постановления администрации Владимирской области от 
30.11.2016 № 1046 «Об утверждении распределения субвенций бюджетам 
муниципальных образований на обеспечение государственных гарантий реализации 
прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования 
детей в муниципальных общеобразовательных организациях за счет 
нераспределенного резерва на 2016 год», п о с т а н о в л я ю:   

1. Принять к исполнению постановление администрации Владимирской 
области от 30.11.2016 № 1046 «Об утверждении распределения субвенций 
бюджетам муниципальных образований на обеспечение государственных гарантий 
реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного 
образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях за счет 
нераспределенного резерва на 2016 год». 

2. Управлению образования администрации района: 
2.1. Распределить средства областной субвенции в муниципальных 

общеобразовательных организациях на обеспечение государственных гарантий  
реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, обеспечение 
дополнительного образования детей за счет нераспределенного резерва согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

 



 
2 

 
2.2. Обеспечить контроль за целевым использованием средств областного 

бюджета. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Камешковского района.  
 
 
 

И.о. главы администрации района                                                            Н.В.Родионова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

 
                                                                  Приложение  

к постановлению  администрации  района  
                                                                 от  23.12.2016  № 1519 

 
 
 

Распределение средств областной субвенции  
на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение 

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования 
детей в муниципальных общеобразовательных организациях за счет 

нераспределенного резерва на 2016 год 
 
 
№ п/п Наименование образовательного учреждения Всего руб. 

1 МОУ СОШ № 1 г. Камешково 261201,25 
2 МОУ НОШ № 2 г. Камешково 324249,72 
3 МОУ  Второвская  ООШ 637792,30 
4 МОУ  Гаврильцевская  СОШ 325554,95 
5 МОУ Давыдовская СОШ 912416,02 
6 МОУ  Мирновская  СОШ 1229131,55 
7 МОУ Новкинская ООШ  459944,48 
8 МОУ  Сергеихинская  СОШ 1030338,02 
9 МОУ  Коверинская НОШ 548371,71 

 итого 5729000,00 
 
 
 

         
 
 

 


